CREA/PB

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraiba
CNPJ: 08.667.024/0001-00

]
Periodo: 01/03/2017 a 31/03/2017

Relacao de Empenhos

Data Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.01.04.05.001 -

191 06/03/2017 1062459  Ordindrio o2 lO CLEBER TAURINO DOS SANTOS 423,85 423,85 423,85 0,00 0,00
205 09/03/2017 1062939  Ordingrio  o:>21-10104.05.001- o PINO DOS RAMOS LOPES DA 277,04 277,04 0,00 0,00 0,00
206 09/03/2017 1062940  Ordinario ghzr{czi.olr.‘;.r?()15.04.05.001 ; LUCIANO BEZERRA DOS SANTOS 84,77 84,77 84,77 0,00 0,00
207 13/03/2017 1063004  Ordinario gijzr;czijr;g'r?ols'o“'OS'OOl ; JOAO GOMES DA FONSECA 779,54 779,54 779,54 0,00 0,00
208 13/03/2017 1063004  Ordindrio  o:%21-01.0405.001- JOSIMAR C. BARRETO SOBRINHO 779,54 779,54 779,54 0,00 0,00
209 13/03/2017 1063004  Ordinario ﬁfﬁczijﬁ;'r?;éo“'(’&(")l - ANTONIO CARLOS DE ARAGAO 252,27 252,27 252,27 0,00 0,00
211 13/03/2017 1063004  Ordinario %jZHCZi.Olr.‘é.r?ols.04.05.001 ; gIEC’VE/fINO ROBIRANOD [He A 2 252,27 252,27 252,27 0,00 0,00
213 13/03/2017 1062873  Ordinario ghzr{czilnlr};'r?ols'04'05'001 ; PEDRO FERREIRA DA SILVA 661,58 661,58 661,58 0,00 0,00
214 14/03/2017 ~ 1062873  Ordindrio  or%21-3-01.0405.001- JOSE EMIDIO SILVA AMORIM 661,58 661,58 661,58 0,00 0,00
217 14/03/2017 1063153  Ordinario ‘Fifn'czijﬁ;'r?ols'o“'(ﬁ'(’()l - Aloisio Gomes E Silva Junior 853,85 853,85 853,85 0,00 0,00
218 14/03/2017 1063153  Ordinério  or%21-301-0405.001- JOSEMAR SOUZA DO NASCIMENTO 853,85 853,85 853,85 0,00 0,00
219 14/03/2017 1063147  Ordinario (;hzr{czigﬁ;.r?o1s.04.05.001 ; ggTD:‘I\GNUTE’gRGINO MOREIRA 254,31 254,31 254,31 0,00 0,00
220 14/03/2017 ~ 1063125  Ordindrio  or%21-101.0405.001- HILTON JOSE S CARNEIRO 84,77 84,77 84,77 0,00 0,00
223 14/03/2017 1063122  Ordinario ‘Fifr;czijﬁé'r?ols'o“'(B'OOl - ELDON MACIO LACERDA DE SOUSA 661,58 661,58 661,58 0,00 0,00
220 17/03/2017 1063120  Ordingrio 0211010405001~ ALEXANDRE PINTO SA 254,31 254,31 254,31 0,00 0,00
243 21/03/2017 1063393  Ordinario ﬁ[;zr{czilnlr};'r?ols'04'05'001 - gIEC’VEfINO DOS RAMOS LOPES DA 84,77 84,77 84,77 0,00 0,00
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No

245

251

252

266

269

270

273

276

285

286

Data Processo
23/03/2017 1063498
23/03/2017 1063498
23/03/2017 1063498
28/03/2017 1063510
28/03/2017 1063720
28/03/2017 1063719
29/03/2017 1063361
29/03/2017 1063785
08/03/2017
08/03/2017

Total de empenhos:

Ordinarios:
Estimativos:
Globais:

Tipo
Ordinario
Ordinario
Ordinério
Ordinario
Ordinario
Ordinario
Ordinério
Ordinario
Ordinario
Ordinario

26
26
0

0

Conta

6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios

& s Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Favorecido

FRANCISCO EDSON SANTIAGO BRASIL
RONALDO VITORIO RODRIGUES
MARCOS BELO DE SOUZA

GERALDO DE MAGELA BARROS
MANOEL ALVES DE OLIVEIRA

JOILDO CESAR RODRIGUES DE LIMA

ANTONIO CARLOS DE ARAGAO

SEVERINO DOS RAMOS LOPES DA
SILVA

ALMERIA VITORIA SARAIVA CARNIATO

SEVERINO DOS RAMOS LOPES DA
SILVA

Impresso em: 18/04/2017

Valor
84,77
84,77
84,77

252,27

469,31

423,85

192,27
84,77
84,77

84,77

9.066,20
9.066,20
0,00

0,00

Liquidado
84,77

84,77

84,77
252,27
469,31
423,85
192,27

84,77

84,77

84,77

9.066,20
9.066,20
0,00

0,00

Periodo: 01/03/2017 a 31/03/2017

Pago Anulado Saldo|
84,77 0,00 0,00
84,77 0,00 0,00
84,77 0,00 0,00

252,27 0,00 0,00

469,31 0,00 0,00

423,85 0,00 0,00

192,27 0,00 0,00
84,77 0,00 0,00
84,77 0,00 0,00
84,77 0,00 0,00

8.789,16 0,00 0,00
8.789,16 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
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